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FUNDO MUNICIPAL F L3 CE' 	 oI DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - 
o TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005120221PE 
Processo Administrativo N °  2021.12.16.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 21/12/2021 18:06:34 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:07:51 
Achocolatado em pó 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: CHOCOLACTEA Modelo: 
Descrição: Mistura de cacau em pó solúvel, açúcar refinado, leite em pó, extrato de malta e/ ou maltodextrina, com no mínimo 7 
vitaminas. Isento de soja, farinhas em sua formulação e livre de transgênico. Embalagens em pacotes de 200 g. O produto a ser 
entregue não poderá ter validade inferior a 6 meses. Sendo a data de fabricação não superior a 30 dias 
Quantidade: 740 	 Valor Unit.: 20,11 Valor Total: 14.881,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 
1 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 008 	18.294.80810001-94 20,11 20,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	061 	14.988.111/0001-62 1,00 1,00 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	034 	24.065.218/0001-92 1,20 1,20 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 032 	03.336.94610001-11 4,50 4,50 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 022 	12.240.925/0001-99 7,38 4,98 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	083 	19.608.944/0001-74 23,00 6,50 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 003 	41.557.34910001-06 10,98 6,59 Não 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 	 086 	36.71.290/0001-68 6,80 6,80 Não 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 026 	43.609.493/0001-74 19,16 7,50 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 012 	35.043.876/0001-08 15,00 8,00 Sim 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 	 039 	29.308.02710001-28 8,49 8,49 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 098 	36.203.327/0001-08 8,99 8 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 051 	35.082.105/0001-11 12,76 9,45 Sim 

K R DE CASTRO 	 058 	21.036.750/0001-93 9,54 9,54 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 020 	21.649.50110001-73 25,00 12,20 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA- ME 	 069 	26.970.22710001-53 12,25 12,25 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 068 	26.892.82310001-62 15,00 15,00 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 088 	22.556.38010001-88 15,00 15,00 Sim 

GCH REIS - ME 	 079 	28.520.44110001-33 19,10 15,50 Sim 

T J M PAULA - ME 	 019 	07.593.62610001-06 16,90 16,90 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 010 	12.622.231/0001-16 18,00 18,00 Sim 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	018 	18.027.67710001-89 18,75 18,75 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	074 	30.892.220/0001-38 20,00 20,00 Sim 
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FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 077 36.487.207/0001-80 20,04 	 20,04 	 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 076 35.959.05810001-41 78,00 	 78,00 	 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:07:54 
Açúcar cristal 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: KG 	 Marca: TITÃO 	 Modelo: 

Descrição: Embalados em pacotes de 1 kg, em fardos de 10 a 30 kg, isento de fermentações, de matéria terrosa, de parasitas e 
sujidades. Prazo mínimo de validade de 12 meses. 
Quantidade: 2.060 	 Valor Unit.: 4,97 	 Valor Total: 10.238,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 037 18.294.80810001-94 4,97 	 4,97 	 Sim 

2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 043 36.487.207/0001-80 4,99 	 4,99 	 Sim 

3 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 002 35.082.105/0001-11 6,75 	 5,99 	 Sim 

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	052 18.027.677/0001-89 11,10 	 11,10 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	094 19.608.944/0001-74 5,00 	 3,40 	 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	086 24.065.21810001-92 3,50 	 3,50 	 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 013 12.622.23110001-16 3,60 	 3,60 	 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 069 43.609.493/0001-74 4,95 	 3,65 	 Sim 

T J M PAULA - ME 	 065 07.593.62610001-06 4,00 	 4,00 	 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 073 22.556.380/0001-88 4,30 	 4,01 	 Sim 

GCH REIS - ME 	 022 28.520.441/0001-33 4,90 	 4,05 	 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 062 35.043.876/0001-08 6,00 	 4,09 	 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 077 41.557.349/0001-06 5,92 	 4,10 	 Não 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 012 21.649.501/0001-73 7,00 	 4,27 	 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 004 35.206.677/0001-65 6,00 	 4,28 	 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 097 03.336.946/0001-11 5,50 	 4,29 	 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 051 26.970.227/0001-53 4,49 	 4,49 	 Sim 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 	 001 29.308.027/0001-28 4,49 	 4,49 	 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 	 081 36.713.290/0001-68 5,00 	 4,60 	 Não 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 055 36.203.32710001-08 4,67 	 4,67 	 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 093 26.892.823/0001-62 4,80 	 4,80 	 Sim 

K R DE CASTRO 	 078 21.036.750/0001-93 4,85 	 4,85 	 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	032 30.892.22010001-38 4,90 	 4,90 	 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 050 12.240.925/0001-99 7,40 	 4,98 	 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 087 35.959.05810001-41 160,00 	 16000 	 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:07:58 
Adoçante 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 3 	Unidade: CX 	 Marca: STEVIA 	 Modelo: 

Descrição: A base de sucralose ou estévia em pó. Em caixa de 40 g contendo 50 sachês. 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 48,49 	 Valor Total: 1.454,70 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 052 	18.294.80810001-94 49,20 48,49 Sim 

2 GCH REIS - ME 	 087 	28.520.441/0001-33 48,50 48,50 Sim 

3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 051 	36.487.207/0001-80 49,05 49,05 Sim 

4 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 030 	35.043.876/0001-08 60,00 60,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	061 	19.608.944/0001-74 4,00 4,00 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 049 	12.622.231/0001-16 11,00 11,00 Sim 

T J M PAULA - ME 	 084 	07.593.62610001-06 20,00 20,00 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	099 	24.065.218/0001-92 22,00 22,00 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 069 	26.892.823/0001-62 28,00 28,00 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 092 	26.970.227/0001-53 30,00 30,00 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 036 	43.609.49310001-74 49,00 48,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	038 	30.892.22010001-38 79,00 79,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	063 	35.959.05810001-41 200,00 200,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:01 
Alho 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: KG 	 Marca: CEASA 	 Modelo: CEASA 

Descrição: Alho branco, embalado em caixa de papelão com capacidade de 10 kg. Produto de boa qualidade, co r. dentes graúdos, 
sem sinais de apodrecimento e isento de mofo, sujidades, parasitas, odores estranhos e de substâncias nocivas. De procedência 
nacional e ser de safra corrente. 
Quantidade: 1.745 	 Valor Unit.: 23,99 	 Valor Total: 41.862,55 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 063 	12.622.231/0001-16 30,00 23,99 Sim 

2 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 065 	35.043.876/0001-08 30,00 24,00 Sim 

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 055 	26.970.22710001-53 24,50 24,50 Sim 

4 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 022 	35.082.105/0001-11 38,88 28,80 Sim 

5 COMERCIAL KAYO LTDA 	 026 	35.206.67710001-65 35,00 29,00 Sim 

6 GCH REIS - ME 	 067 	28.520.44110001-33 34,00 33,50 Sim 

7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 057 	36.487.20710001-80 34,99 34,99 Sim 

8 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 070 	18.294.80810001-94 35,21 35,21 Sim 

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	029 	18.027.67710001-89 60,00 60,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 039 43.609.493/0001-74 34,50 18,50 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 008 19.608.944/0001-74 30,00 19,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 038 30.892.220/0001-38 30,00 19,80 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 013 24.065.218/0001-92 19,90 19,90 Sim 

T J M PAULA - ME 073 07.593.626/0001-06 25,00 19,99 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 083 26.892.823/0001-62 25,00 20,00 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 018 36.203.327/0001-08 20,99 20,99 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 096 35.959.05810001-41 180,00 22,60 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 052 21.649.501/0001-73 35,00 23,45 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 092 03.336.94610001-11 30,00 23,49 Sim 

K R DE CASTRO 041 21.036.750/0001-93 23,50 23,50 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 090 12.240.925/0001-99 42,00 28,35 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:03 
Arroz Parboilizado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: KG 	 Marca: REALENGO 
Descrição: Parboilizado, tipo 1, longo fino, de procedência nacional e ser de safra corrente. 
odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalados em pacotes com 1 kg, em plástico 
validade deve ser de no mínimo de doze (12) meses, a contar do recebimento do produto. 
30 dias. 
Quantidade: 11.210 	 Valor Unit.: 5,78 

Modelo: 
Isento de mofo, sujidades, parasitas, 

atóxico, em fardos de 30 kg. O prazo de 
Sendo a data de fabricação não superior a 

Valor Total: 64.793,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 001 18.294.808/0001-94 5,78 5,78 Sim 

2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 010 36.487.20710001-80 5,79 5,79 Sim 

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 017 18.027.677/0001-89 9,51 9,51 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 056 43.609.49310001-74 5,40 3,20 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 021 19.608.944/0001-74 6,00 3,30 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 078 30.892.22010001-38 5,60 3,40 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 049 35.959.05810001-41 130,00 3,49 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 005 26.892.82310001-62 6,00 3,51 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 076 35.043.876/0001-08 6,00 3,52 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 027 24.065.218/0001-92 3,60 3,60 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 020 03.336.94610001-11 5,00 3,74 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 061 36.203.32710001-08 3,75 3,75 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 006 20.375.09210001-00 4,10 3,90 Sim 

K R DE CASTRO 099 21.036.750/0001-93 3,99 3,99 Sim 

T J M PAULA - ME 036 07.593.62610001-06 5,50 4,05 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 050 21.649.501/0001-73 5,99 4,45 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 028 12.622.23110001-16 4,80 4,48 Sim 
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JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 035 	22.556.38010001-88 	4,80 

(; 	34 
F LS 	i 

4,49 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 032 26.970.22710001-53 4,50 4,50 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 071 35.206.677/0001-65 7,00 4,60 Sim 

GCH REIS - ME 054 28.520.44110001-33 5,35 4,69 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 069 12.240.92510001-99 7,00 4,72 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 023 	35.082.10510001-11 	6,41 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:07 
Biscoito cream cracker 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

4,75 Sim 

Item: 6 	Unidade: PCT 	 Marca: COELHO 	 Modelo: 
Descrição: Embalados em pacotes de 400 g, acondicionados em 3 plásticos atóxicos internos. O prazo de validade deve ser de no 
mínimo de seis (6) meses, a contar do recebimento do produto. Sendo a data de fabricação não superior a 30 dias. 
Quantidade: 8.160 	 Valor Unit.: 5,37 	 Valor Total: 43.819,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 064 18.294.808/0001-94 5,37 5,37 Sim 

2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 068 36.487.20710001-80 5,39 5,39 Sim 

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 054 18.027.67710001-89 10,65 10,65 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 016 41.557.34910001-06 4,88 3,32 Não 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 036 19.608.94410001-74 5,00 3,40 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 084 43.609.49310001-74 5,22 3,49 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 050 24.065.21810001-92 3,50 3,50 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 092 35.043.87610001-08 6,00 3,59 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 078 26.892.82310001-62 6,00 3,60 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 091 35.959.05810001-41 200,00 3,75 Sim 

VDE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 099 35.082.10510001-11 5,06 3,83 Sim 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 069 29.308.02710001-28 3,84 3,84 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 063 36.713.29010001-68 5,50 3,90 Não 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 041 22.556.380/0001-88 4,40 3,91 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 049 26.970.227/0001-53 3,92 3,92 Sim 

T J M PAULA - ME 073 07.593.626/0001-06 4,50 3,99 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 003 03.336.94610001-11 5,50 4,03 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 055 36.203.32710001-08 4,04 4,04 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 079 35.206.677/0001-65 7,00 4,08 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 025 12.622.231/0001-16 4,90 4,09 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 040 21.649.501/0001-73 5,99 4,10 Sim 

K R DE CASTRO 014 21.036.750/0001-93 4,30 4,30 Sim 

GCH REIS - ME 011 28.520.44110001-33 5,20 4,39 Sim 

5 W DE LIMA CARDOSO - ME 067 20.375.092/0001-00 5,10 4,41 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 008 12.240.92510001-99 6,58 4,44 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 087 30.892.22010001-38 6,80 6,80 Sim 

Gerado em: 1110212022 12:08:56 5 de 18 
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:09 
Carne bovina "in natura" 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: KG 	 Marca: sabor do sertao 	 Modelo: nacional 
Descrição: Carne bovina "in natura", acém ou músculo, em peças inteiras ou moídas. O produto deverá apresentar aspecto firme, não 
amolecido e nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprios, sem sujidades, parasitas e larvas. 
Embalagem atóxica em filme de PVC transparente ou saco plástico transparente, flexível e resistente, acondicionados em caixas 
lacradas de 10 kg, em pacotes de 500 g a 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do 
produto, validade mínima de 30 dias a partir da data da entrega, n° do registro no SIF, SIE ou SIM. 
Quantidade: 6.350 	 Valor Unit.: 36,20 	 Valor Total: 229.870,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 056 36.487.207/0001-80 36,20 	 36,20 	 Sim 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 064 18.294.80810001-94 36,39 	 36,39 	 Sim 

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME 	 068 20.375.092/0001-00 40,00 	 40,00 	 Sim 

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 032 26.970.22710001-53 45,00 	 45,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 094 36.203.32710001-08 11,40 	 11,40 	 Sim 

K R DE CASTRO 	 075 21.036.75010001-93 12,20 	 12,20 	 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 041 03.336.94610001-11 33,00 	 17,90 	 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	080 19.608.94410001-74 42,00 	 18,00 	 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 098 43,609.49310001-74 35,00 	 19,80 	 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 008 26.892.82310001-62 37,00 	 27,00 	 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 021 35.959.05810001-41 360,00 	 27,90 	 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 071 35.082.10510001-11 38,48 	 29,89 	 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 011 12.622.23110001-16 35,00 	 31,49 	 Sim 

GCH REIS - ME 	 036 28.520.44110001-33 34,30 	 31,50 	 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	095 24.065.218/0001-92 32,00 	 32,00 	 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 050 21.649.50110001-73 40,00 	 33,50 	 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 047 35.043.87610001-08 45,00 	 34,79 	 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 053 35.206.677/0001-65 40,00 	 34,i0 	 Sim 

T J M PAULA - ME 	 058 07.593.626/0001-06 48,00 	 34,99 	 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 030 22.556.38010001-88 40,00 	 40,00 	 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 057 12.240.925/0001-99 63,80 	 43,06 	 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	029 30.892.220/0001-38 49,00 	 49,00 	 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:12 
Carne moída congelada de bovino 

-- VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 11/02/2022 12:08:56 
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Item: 8 	Unidade: KG 	 Marca: sabor do sertao 	 Modelo: nacional 

Descrição: Classificação/Características gerais: carne bovina coxão mole, embalagem de 1 kg a vácuo. Não deve conter cristais de 
gelo no interior da embalagem. Isetos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem 
manchas esverdeadas, com odor característico. Com  registro do selo de inspeção federal (SIF) elo do selo de inspeção estadual 
(SIE), rotuagem de acordo com a legislação vigente. Embalagem primária plástica a vácuo transparente termo formada em filme PET 
+ PE de alta barreira em pacotes de 1 kg. na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do 
produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega. 
Quantidade: 3.850 	 Valor Unit.: 39,00 	 Valor Total: 150.150,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 076 36.487.207/0001-80 39,00 39,00 Sim 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVAAZEVEDO - ME 037 18.294.808/0001-94 39,96 - 39,96 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 089 30.892.220/0001-38 25,00 13,50 Sim 

NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 098 05.949.33610002-08 21,00 14,00 Não 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 084 19.608.94410001-74 35,00 16,00 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 004 26.892.82310001-62 35,00 16,50 Sim 

T J M PAULA - ME 051 07.593.626/0001-06 22,00 16,70 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 017 35.959.05810001-41 200,00 16,79 Sim 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 016 29.308.027/0001-28 17,90 17,90 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 009 36.203.327/0001-08 18,50 18,50 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 032 24.065.21810001-92 19,00 19,00 Sim 

K R DE CASTRO 082 21.036.750/0001-93 19,50 19,50 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 039 43.609.493/0001-74 39,00 19,80 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 063 12.622.231/0001-16 35,00 26,78 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 046 35.082.105/0001-11 26,87 26,84 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 022 35.206.677/0001-65 40,00 29,00 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 069 35.043.876/0001-08 30,00 30,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 029 21.649.501/0001-73 40,00 32,00 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 047 03.336.94610001-11 40,00 33,00 Sim 

GCH REIS - ME 005 28.520.441/0001-33 38,50 33,50 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 064 20.375.092/0001-00 35,00 35,00 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 030 26.970.227/0001-53 35,00 35,00 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 093 41.557.349/0001-06 46,20 37,95 Não 

JMDONNADE FREITAS ARAUJO - ME 057 12.240.925/0001-99 63,80 43,06 Sim --- 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:17 
Colorau 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 9 	Unidade: KG 	 Marca: bonomilho 	 Modelo: nacional 

Descrição: Classificação/Características gerais: Produto obtido a partir do urucum, sem sal e livre de transgênicos. Em saco plástico, 
pacotes de 100 a 200 g em fardos de 1 Kg. O prazo de validade deve ser de no mínimo de seis (6) meses, a contar do recebimento 
do produto. Sendo a data de fabricação não superior a 30 dias. 
Quantidade: 650 	 Valor Unit.: 7,75 	 Valor Total: 5.037,50 

Gerado em: 11102/2022 12:08:56 	 7 de 18 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 	

F L 5  
TAMBORIL-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 095 36.487.20710001-80 7,75 7,75 Sim 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 066 18.294.80810001-94 7,81 7,81 Sim 

3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 070 41.557.34910001-06 11,52 7,92 Não 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 050 12.622.231/0001-16 9,00 8,35 Sim 

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	025 18.027.677/0001-89 19,80 19,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	057 35.959.058/0001-41 46,90 1,40 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	033 30.892.22010001-38 22,00 1,49 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 	 009 36.713.29010001-68 1,50 1,50 Não 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	046 19.608.944/0001-74 3,00 3,00 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	091 24.065.21810001-92 6,00 6,00 Sim 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 	 096 29.308.027/0001-28 6,10 6,10 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 074 35.082.105/0001-11 8,36 6,19 Sim 

T J M PAULA - ME 	 062 07.593.626/0001-06 7,00 6,30 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 051 35.043.876/0001-08 12,00 6,35 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 027 43.609.49310001-74 7,50 6,47 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 082 35.206.67710001-65 10,00 6,48 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 064 36.203.327/0001-08 6,49 6,49 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA- ME 	 003 26.970.227/0001-53 6,50 6,50 Sim 

K R DE CASTRO 	 021 21.036.75010001-93 6,80 6,80 Sim 

GCH REIS - ME 	 065 28.520.441/0001-33 7,25 7,25 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 032 03.336.946/0001-11 12,00 7,49 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 093 26.892.823/0001-62 8,00 8,00 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 012 12.240.925/0001-99 12,00 8,10 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 080 22.556.38010001-88 10,00 9,99 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 073 	21.649.50110001-73 	25,00 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:19 
Farinha de milho flocada (flocão) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

25,00 Sim 

Item: 10 	Unidade: PCT 	 Marca: BONOMILHO 	 Modelo: 

Descrição: Flocada, 100% natural, sem sal, enriquecida com ferro e ácido fálico, umidade inferior a 14%. Pacotes de 500 g a 1 kg. O 
prazo de validade deve ser de no mínimo seis (6) meses a contar do recebimento do produto. Sendo a data de fabricação não 
superior a 30 dias. 
Quantidade: 5.930 	 Valor Unit.: 2,77 	 Valor Total: 16.426,10 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 096 18.294.80810001-94 2,88 2,77 Sim 

2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 022 36.487.20710001-80 2,89 2,89 Sim 

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	077 18.027.67710001-89 5,55 5,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 	 co  
TAMBORIL-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 051 19.608.94410001-74 3,00 1,50 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 058 43.609.49310001-74 2,85 1,55 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 011 41.557.34910001-06 2,40 1,62 Não 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 041 29.308.027/0001-28 1,72 172 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 050 36.203.32710001-08 1,76 1,76 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 083 35.043.87610001-08 3,00 1,87 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 013 03.336.946/0001-11 2,50 1,88 Sim 

K R DE CASTRO 054 21.036.750/0001-93 1,89 1,89 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 024 26.892.823/0001-62 5,50 1,90 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA- ME 093 26.970.227/0001-53 1,99 1,99 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 062 24.065.21810001-92 2,00 2,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 080 21.649.50110001-73 2,99 2,13 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 086 35.206.67710001-65 3,00 2,14 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 094 22.556.38010001-88 2,15 2,15 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 004 12.240.925/0001-99 3,24 2,16 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 010 12.622.23110001-16 3,00 2,19 Sim 

5 W DE LIMA CARDOSO - ME 057 20.375.092/0001-00 2,20 2,20 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 006 36.713.29010001-68 3,20 2,21 Não 

GCH REIS - ME 023 28.520.44110001-33 2,80 2,29 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 044 35.082.105/0001-11 3,31 2,45 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 045 35.959.058/0001-41 35,60 2,78 Sim 

T J M PAULA - ME 048 07.593.626/0001-06 3,00 2,79 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	035 	30.892.220/0001-38 	2,90 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:26 
Frango inteiro com pele congelado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

2,90 Sim 

Item: 11 	Unidade: KG 	 Marca: FRIATO 	 Modelo: FRIATO 

Descrição: Frango inteiro com pele congelado. O produto deverá apresentar aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso, cor 
própria, sem manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprios, sem sujidades, parasitas e larvas. 
Quantidade: 9.230 	 Valor Unit.: 12,99 	 Valor Total: 119.897,70 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 011 12.622.23110001-16 18,00 12,99 Sim 

2 GCH REIS - ME 062 28.520.44110001-33 15,20 13,80 Sim 

3 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 005 18.294.80810001-94 15,91 15,19 Sim 

4 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 089 36.487.20710001-80 15,79 15,79 Sim 

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 033 20.375.09210001-00 17,00 17,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - 
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Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 023 35.082.105/0001-11 13,47 9,46 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 051 30.892.22010001-38 13,20 9,47 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 046 35.959.05810001-41 52,00 9,50 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 067 35.043.876/0001-08 15,00 10,00 Sim 

FRANCISCO MARCIO COMES OLIVEIRA ME 036 43.609.49310001-74 15,50 10,20 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 035 26.892.82310001-62 16,00 10,90 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 029 19.608.944/0001-74 16,00 11,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 026 21.649.50110001-73 17,00 11,15 Sim 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 078 29.308.02710001-28 11,19 11,19 Sim 

NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 003 05.949.33610002-08 21,00 11,30 Não 

YBPCOMERCIALLTDA - ME 014 26.970.227/0001-53 11,99 11,69 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 028 36.203.32710001-08 11,79 11,79 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 084 03.336.946/0001-11 17,00 11,98 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA COMES DE ALMEIDA-ME 054 24.065.218/0001-92 12,00 12,00 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 016 41.557.349/0001-06 17,28 12,20 Não 

T J M PAULA - ME 071 07.593.62610001-06 14,00 12,40 Sim 

K R DE CASTRO 061 21.036.75010001-93 12,49 12,49 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 099 22.556.380/0001-88 17,00 13,00 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 075 12.240.92510001-99 21,80 14,71 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:29 
Frango - filé de peito 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 12 	Unidade: KG 	 Marca: mister frango 	 Modelo: nacional 

Descrição: Filé de peito de frango congelado. O produto deverá apresentar cheiro e sabor característicos, sem presença de sujidades 
ou outras partes das aves, acondicionados em sacos plásticos transparentes, atóxico, devidamente selado ou a vácuo, pesando no 
mínimo 1 kg cada pacote. No rotulo da embalagem deve constar peso, data de processamento, procedência, prazo de validade e o 
carimbo do SIF, SIE, IMA ou outro órgão similiar. 
Quantidade: 1.340 	 Valor Unit.: 22,74 	 Valor Total: 30.471,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 045 36.487.20710001-80 22,74 22,74 Sim 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 055 18.294.80810001-94 22,95 22,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 040 30.892.220/0001-38 27,00 10,40 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 050 35.959.058/0001-41 68,00 10,50 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 058 19.608.944/0001-74 22,00 13,00 Sim 

FRANCISCO MARCIO COMES OLIVEIRA ME 097 43.609.493/0001-74 21,50 13,10 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 074 26.970.227/0001-53 14,00 14,00 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 031 35.082.105/0001-11 20,79 15,40 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 082 12.622.231/0001-16 20,00 16,75 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA COMES DE ALMEIDA-ME 024 24.065.218/0001-92 19,00 16,80 Sim 
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MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 057 	35.043.876/0001-08 	22,00 	 16,98 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJAR.A 063 03.336.94610001-11 18,50 17,39 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 087 41.557.349/0001-06 27,18 17,40 Não 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 065 22.556.38010001-88 19,00 17,50 Sim 

T J M PAULA - ME 026 07.593.626/0001-06 19,00 17,99 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 035 26.892.823/0001-62 18,00 18,00 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 046 20.375.092/0001-00 18,00 18,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649.50110001-73 24,00 18,20 Sim 

NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 072 05.949.33610002-08 22,00 18,30 Não 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 018 29.308.02710001-28 19,44 19,44 Sim 

GCH REIS - ME 091 28.520.44110001-33 21,30 19,90 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 053 35.206.67710001-65 25,00 19,99 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 088 36.203.327/0001-08 20,40 20,40 Sim 

KRDECASTRO 089 21.036.75010001-93 21,44 21,44 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 071 12.240.92510001-99 33,80 22,81 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:32 
Leite de vaca integral em pó 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 	Unidade: PCT 	 Marca: bom du leite 	 Modelo: nacional 

Descrição: Leite de vaca em pó integral, isento de contaminações, sujidades, corpos estranhos. Não serão permitidas embalagens 
danificadas. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente. Embalado em pacotes de 200 g, em fardos de 10 a 
20 kg. O prazo de validade deve ser de no mínimo seis (6) meses, a contar do recebimento do produto. Sendo a data de fabricação 
não superior a 30 dias. 
Quantidade: 21.740 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 143.266,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 080 36.487.20710001-80 6,59 6,59 Sim 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 018 18.294.808/0001-94 6,59 6,59 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 052 35.959.058/0001-41 32,00 4,20 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 070 43.609.49310001-74 6,60 4,80 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 057 19.608.944/0001-74 15,00 4,90 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 058 03.336.946/0001-11 6,50 4,95 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 079 35.043.876/0001-08 6,00 4,96 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 020 41.557.349/0001-06 7,36 4,97 Não 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 025 26.892.823/0001-62 6,00 4,99 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 017 24.065.218/0001-92 5,00 5,00 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 086 22.556.38010001-88 5,70 5,40 Sim 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 047 29.308.02710001-28 5,49 5,49 Sim 

T J M PAULA - ME 062 07.593.626/0001-06 6,00 5,50 Sim 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 061 18.027.677/0001-89 13,95 5,58 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 088 36.713.29010001-68 5,70 5,70 Não 

Gerado em: 11/02/2022 12:08:56 lide 18 

ç 



/\ 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 	

F 
TAMBORIL-CE 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 083 26.970.227/0001-53 5,72 	 5,72 	 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 094 36.203.327/0001-08 5,74 	 5,74 	 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 038 35.082.105/0001-11 7,82 	 5,79 	 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 071 21.649.50110001-73 8,00 	 5,87 	 Sim 

K R DE CASTRO 	 055 21.036.750/0001-93 5,89 	 5,89 	 Sim 

GCH REIS - ME 	 067 28.520.44110001-33 6,50 	 5,99 	 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 034 35.206.67710001-65 6,00 	 6,00 	 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 049 12.240.92510001-99 9,00 	 6,03 	 Sim 

5 W DE LIMA CARDOSO - ME 	 036 20.375.092/0001-00 6,10 	 6,10 	 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	056 30.892.220/0001-38 6,20 	 6,20 	 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 048 12.622.23110001-16 18,00 	 6,49 	 Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:34 
Macarrão de trigo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 15 	Unidade: KG 	 Marca: veneza 	 Modelo: nacional 

Descrição: Espaguete sem colesterol, em pacotes com 500g, em fardos de 5 kg. O prazo de validade deve ser de no mínimo doze 
(12) meses, a contar do recebimento do produto. Sendo a data de fabricação não superior a 30 dias. 
Quantidade: 5.265 	 Valor Unit.: 6,20 	 Valor Total: 32.643,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 018 36.487.20710001-80 6,20 	 6,20 	 Sim 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 070 18.294.808/0001-94 6,28 	 6,28 	 Sim 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 064 12.622.231/0001-16 7,00 	 7,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 066 35.959.058/0001-41 25,00 	 2,50 	 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 020 35.043.876/0001-08 8,00 	 2,69 	 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	065 19.608.944/0001-74 7,00 	 2,70 	 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 036 35.082.105/0001-11 3,90 	 2,79 	 Sim 

5 W DE LIMA CARDOSO - ME 	 063 20.375.092/0001-00 2,80 	 2,80 	 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 	 062 36.713.29010001-68 3,70 	 2,95 	- 	Não 

T J M PAULA - ME 	 079 07.593.62610001-06 3,50 	 3,00 	 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 029 26.892.82310001-62 3,80 	 3,30 	 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 092 21.649.501/0001-73 4,50 	 3,40 	 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 054 03.336.946/0001-11 3,50 	 3,50 	 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	028 30.892.220/0001-38 3,70 	 3,70 	 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 023 43.609.49310001-74 6,30 	 4,40 	 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	021 24.065.218/0001-92 4,60 	 4,60 	 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 022 41.557.34910001-06 7,58 	 5,12 	 Não 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 	 055 29.308.027/0001-28 5,18 	 5,18 	 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 017 36.203.32710001-08 5,48 	 5,48 	 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA- ME 	 049 26.970.227/0001-53 5,59 	 5,59 	 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 015 22.556.38010001-88 5,60 	 5,60 	 Sim 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CEN 

TAMBORIL-CE 

K R DE CASTRO 	 080 21.036.750/0001-93 5,78 	 5,78 	 Sim 

GCH REIS - ME 	 -- 	 016 	28.520.441/0001-33 6,20 5,95 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 078 	12.240.92510001-99 9,40 6,34 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:36 
Mingau de arroz 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 16 	Unidade: KG 	 Marca: FORTLON 	 Modelo: 

Descrição: Mistura heterogênea, de coloração clara e odor característico; constituída de farinha de arroz, açúcar, vitaminas, sais 
minerais e ISENTO DE GLUTEN. Com  embalagem de sacos de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 
200 g ou 1 kg de produto cada, acondicionados em caixas de papelão ondulado. O prazo de validade deve ser de no mínimo de oito 
(8) meses, a contar do recebimento do produto. Sendo a data de fabricação não superior a 30 dias. 
Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 20,12 	 Valor Total: 643,84 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 040 	35.043.876/0001-08 

DESCLASSIFICADOS 

40,00 20,12 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	063 	19.608.944/0001-74 8,00 4,10 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 023 	35.082.10510001-11 6,06 4,19 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	049 	35.959.058/0001-41 36,00 4,20 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 	 097 	36.713.290/0001-68 5,60 4,49 Não 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 012 	03.336.94610001-11 4,50 4,50 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 084 	12.240.92510001-99 8,58 5,79 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	065 	30.892.22010001-38 8,10 8,10 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 027 	43.609.493/0001-74 20,00 12,40 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 003 	26.892.823/0001-62 19,00 19,00 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	038 	24.065.21810001-92 19,00 19,00 Sim 

GCH REIS - ME 	 014 	28.520.441/0001-33 19,95 19,50 Sim 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 008 	36.487.207/0001-80 20,05 20,05 Sim 

EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 090 	18.294.808/0001-94 20,07 20,07 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 093 	12.622.231/0001-16 25,00 20,12 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 094 	35.206.677/0001-65 30,00 24,00 Sim 

T J M PAULA - ME 	 058 	07.593.62610001-06 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 096 	26.970.227/0001-53 	25,00 

25,00 25,00 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:41 
Óleo de soja 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

25,00 Sim 

Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: soya 

Descrição: De soja, refinado, acondicionado em embalagens plásticas com 900 ml, em caixas 
validade de 6 meses e data de fabricação de 30 dias. 
Quantidade: 940 	 Valor Unit.: 14,99 

Modelo: nacional 

de 20 a 24 unidades. Prazo de 

Valor Total: 14.090,60 

CLASSIFICAÇÃO 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE% 
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TAMBORIL-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 063 36.487.207/0001-80 14,99 14,99 Sim 

2 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 097 18.294.808/0001-94 15,57 15,57 Sim 

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 033 18.027.67710001-89 23,70 23,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	027 35.959.05810001-41 25,00 7,30 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 038 43.609.493/0001-74 15,50 8,04 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 040 24.065.218/0001-92 9,00 9,00 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 080 35.043.87610001-08 12,00 9,07 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 001 19.608.94410001-74 10,00 9,08 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 056 03.336.94610001-11 9,50 9,09 Sim 

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 022 41.557.34910001-06 13,20 9,10 Não 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 058 26.892.823/0001-62 9,50 9,11 Sim 

T J M PAULA - ME 013 07.593.626/0001-06 9,90 9,49 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622.231/0001-16 9,50 9,50 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 032 35.082.10510001-11 13,22 9,79 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.501/0001-73 12,00 9,80 Sim 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 015 29.308.027/0001-28 9,99 9,99 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 053 22.556.380/0001-88 10,00 10,00 Sim 

GEBSONWILAME DA SILVA 08003252490 009 36.713.290/0001-68 11,20 10,20 Não 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 094 36.203.32710001-08 10,49 10,49 Sim 

K R DE CASTRO 060 21.036.750/0001-93 10,94 10,94 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 086 30.892.22010001-38 11,00 11,00 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 041 26.970.227/0001-53 11,35 11,35 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 090 12.240.925/0001-99 17,58 11,86 Sim 

GCH REIS - ME 084 28.520.441/0001-33 15,40 12,20 Sim 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:45 
Pão francês 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 18 	Unidade: KG 	 Marca: da kasa 	 Modelo: nacional 

Descrição: Produzido com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fálico, peso minimo de 50 g. 

Quantidade: 8.270 	 Valor Unit.: 11,10 	 Valor Total: 91.797,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 053 36.487.207/0001-80 11,10 11,10 Sim 

2 GCH REIS - ME 070 28.520.44110001-33 11,20 11,20 Sim 

3 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 052 18.294.80810001-94 11,37 11,37 Sim 

4 A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 040 29.308.027/0001-28 11,44 11,44 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 009 12.622.23110001-16 12,00 12,00 Sim 

6 EMERSON DOS SANTOS BARROS 083 36.203.327/0001-08 12,15 12,15 Sim 

7 K R DE CASTRO 076 21.036.75010001-93 12,80 12,80 Sim 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - 

TAMBORIL-CE 

8 YBP COMERCIAL LTDA- ME 	 039 	26.970.227/0001-53 	18,00 

i( _ \\ 

F S 

18,00 Sim 

9 MAR!LENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 096 35.043.876/0001-08 3000 30,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	047 35.959.058/0001-41 25,00 6,26 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	038 19.608.944/0001-74 30,00 6,60 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	068 30.892.220/0001-38 6,70 6,70 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 	 078 20.375.092/0001-00 7,00 7,00 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 071 26.892.823/0001-62 9,50 8,99 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA COMES DE ALMEIDA-ME 	041 24.065.218/0001-92 9,00 9,00 Sim 

FRANCISCO MARCIO COMES OLIVEIRA ME 	 025 43.609.493/0001-74 11,30 9,75 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 085 03.336.946/0001-11 14,00 11,09 Sim 

T J M PAULA - ME 	 062 	07.593.62610001-06 	15,50 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:48 
Sal refinado, iodado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

15,50 Sim 

Item: 19 	Unidade: KG 	 Marca: NOTA 10 	 Modelo: 
Descrição: Refinado e iodado, de ia  qualidade, embalado em pacote com 1 kg, em fardos de até 30 kg. Validade não inferior a 6 
meses e data de fabricação de 30 dias. 
Quantidade: 1.190 	 Valor Unit.: 1,00 	 Valor Total: 1. 190,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 066 	35.043.87610001-08 

DESCLASSIFICADOS 

2,00 1,00 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 	 091 29.308.027/0001-28 0,49 0,49 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	055 19.608.944/0001-74 2,00 0,50 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 046 36.203.32710001-08 0,55 0,55 Sim 

K R DE CASTRO 	 070 21.036.750/0001-93 0,62 0,62 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 016 12.240.925/0001-99 1,20 0,81 Sim 

FRANCISCO MARCIO COMES OLIVEIRA ME 	 033 43.609.49310001-74 0,95 0,85 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 007 03.336.946/0001-11 1,00 0,89 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 052 26.970.22710001-53 0,90 0,90 Sim 

GCH REIS - ME 	 076 28.520.44110001-33 0,90 0,90 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	041 35.959.058/0001-41 15,00 0,93 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 048 35.082.105/0001-11 1,28 0,94 Sim 

EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 083 18.294.80810001-94 1,00 1,00 Sim 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 014 36.487.20710001-80 1,00 1,00 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 006 12.622.231/0001-16 1,50 1,00 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 099 41.557.349/0001-06 1,10 1,10 Não 
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E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 022 21.649.501/0001-73 2,00 	 1,15 	 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 009 24.065.21810001-92 1,20 1,20 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 068 30.892.22010001-38 1,40 1,40 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 078 36.713.29010001-68 1,50 1,50 Não 

T 	M PAULA- ME 004 07.593.62610001-06 1,50 1,50 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME --  080 26.892.82310001-62 1,50 1,50 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:50 
Sardinha em conserva ao molho de tomate 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: LT 	 Marca: nautique 	 Modelo: nacional 
Descrição: Sardinha em molho de tomates sãos e limpos, de P qualidade, isenta de contaminações, sujidades, mofos, odores e sem 
alterações sensoriais, elaborados com conservantes permitidos por lei. Em bom estado de conservação. Embalagem com sistema 
abre fácil, livre de amassadura e estufamento. O prazo de validade deve ser de no mínimo de vinte e quatro (24) meses, a contar do 
recebimento do produto. Sendo a data de fabricação não superior a 30 dias. 
Quantidade: 18.050 	 Valor Unit.: 5,99 	 Valor Total: 108.119,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 064 36.487.20710001-80 5,99 5,99 Sim 

2 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 050 20.375.09210001-00 6,00 6,00 Sim 

3EUCLIDESVICTORPAIVA AZEVEDO - ME 076 18.294.808/0001-94 6,03 6,03 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 038 43.609.493/0001-74 5,99 3,49 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 032 24.065.21810001-92 3,50 3,50 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 061 19.608.944/0001-74 6,00 3,70 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 028 35.043.876/0001-08 5,00 3,74 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 062 35.959.058/0001-41 22,00 3,75 Sim 

A M 5 COMERCIAL EIRELI - ME 055 29.308.02710001-28 3,84 3,84 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 034 26.892.823/0001-62 5,50 3,99 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 020 41.557.349/0001-06 5,70 4,05 Não 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 015 36.203.327/0001-08 4,06 4,06 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 088 03.336.94610001-11 4,90 4,18 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 065 35.082.105/0001-11 5,66 4,19 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 058 36.713.290/0001-68 5,50 4,25 Não 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 007 22.556.380/0001-88 4,50 4,30 Sim 

K R DE CASTRO 008 21.036.750/0001-93 4,34 4,34 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 079 12.622.231/0001-16 5,00 4,37 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 040 26.970.227/0001-53 4,39 4,39 Sim 

T J M PAULA - ME 035 07.593.626/0001-06 5,50 4,40 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 013 35.206.67710001-65 6,00 4,49 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 063 12.240.92510001-99 6,90 4,65 Sim 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 070 18.027.677/0001-89 11,70 4,68 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 009 21.649.501/0001-73 8,00 5,29 Sim 
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GCH REIS - ME 	 031 	28.520.44110001-33 	5,85 

ui--- - 

5,69 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	003 30.892.220/0001-38 6,30 6,30 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:52 
Suco de fruta concentrado sabor caiu 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 21 	Unidade: UNO 	 Marca: DA FRUTA 	 Modelo: 

Descrição: Suco de fruta sã e madura, tendo como ingredientes: água e suco concentrado da fruta, conservantes permitidos por lei, 
embalagens de 500 ml. Prazo de validade de 6 meses e data de fabricação de 30 dias. 
Quantidade: 5.160 	 Valor Unit.: 4,63 	 Valor Total: 23.890,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 069 18.294.808/0001-94 4,63 4,63 Sim 

2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 004 36.487.207/0001-80 5,12 5,12 Sim 

3 COMERCIAL KAYO LTDA 	 046 35.206.677/0001-65 6,00 6,00 Sim 

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	077 18.027.67710001-89 6,60 6,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	042 30.892.220/0001-38 7,20 2,17 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 021 35.043.876/0001-08 5,00 2,18 Sim 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 084 43.609.493/0001-74 4,68 2,19 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	015 35.959.05810001-41 22,00 2,20 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	039 19.608.944/0001-74 6,00 2,25 Sim 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 	 007 29.308.027/0001-28 2,29 2,29 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 	062 24.065.218/0001-92 2,50 2,30 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 083 41.557.34910001-06 4,00 2,40 Não 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 	 002 36.203.327/0001-08 2,44 2,44 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 074 26.970.227/0001-53 3,18 2,49 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 	 037 20.375.092/0001-00 2,50 2,50 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 033 21.649.50110001-73 5,00 2,60 Sim 

K R DE CASTRO 	 018 21.036.75010001-93 2,67 2,67 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 099 12.240.925/0001-99 3,98 2,68 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 	 013 36.713.29010001-68 4,50 2,70 Não 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 095 03.336.946/0001-11 4,50 3,15 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 029 22.556.380/0001-88 4,50 3,70 Sim 

GCH REIS - ME 	 036 28.520.441/0001-33 4,65 3,75 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 066 35.082.10510001-11 5,20 3,85 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 057 12.622.231/0001-16 9,00 4,46 Sim 

T J M PAULA - ME 	 089 07.593.626/0001-06 5,50 4,49 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 	 098 26.892.823/0001-62 5,00 5,00 Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 1110212022 12:08:54 
Suco de fruta concentrado sabor goiaba 
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Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: DA FRUTA 	 Modelo: 

Descrição: Suco de fruta sã e madura, tendo como ingredientes: água e suco concentrado da fruta, conservantes permitidos por lei, 
embalagens de 500 ml. Prazo de validade de 6 meses e data de fabricação de 30 dias. 
Quantidade: 5.160 	 Valor Unit.: 4,85 	 Valor Total: 25.026,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 
1 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 071 18.294.80810001-94 4,85 4,85 Sim 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 055 12.622.23110001-16 9,00 4,99 Sim 

3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 078 36.487.207/0001-80 5,12 5,12 Sim 

4 COMERCIAL KAYO LTDA 086 35.206.677/0001-65 6,00 6,00 Sim 

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 005 18.027.67710001-89 6,90 6,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 080 35.959.05810001-41 22,00 2,20 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 074 19.608.94410001-74 6,00 2,30 Sim 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 003 35.043.876/0001-08 5,00 2,39 Sim 

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 012 41.557.349/0001-06 4,00 2,40 Não 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 027 43.609.493/0001-74 4,90 2,45 Sim 

A M S COMERCIAL EIRELI - ME 060 29.308.027/0001-28 2,49 2,49 Sim 

5 W DE LIMA CARDOSO - ME 067 20.375.092/0001-00 2,50 2,50 Sim 

EMERSON DOS SANTOS BARROS 041 36.203.327/0001-08 2,65 2,65 Sim 

K R DE CASTRO 059 21.036.750/0001-93 2,88 2,88 Sim 

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA-ME 087 24.065.21810001-92 3,00 3,00 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 033 03.336.946/0001-11 4,50 3,15 Sim 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 037 26.970.227/0001-53 3,18 3,18 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 034 12.240.92510001-99 5,38 3,63 Sim 

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 049 22.556.38010001-88 4,50 3,70 Sim 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 035 35.082.10510001-11 5,20 3,85 Sim 

GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 008 36.713.290/0001-68 5,90 3,90 Não 

T J M PAULA - ME 045 07.593.62610001-06 5,50 4,49 Sim 

GCH REIS - ME 098 28.520.44110001-33 4,85 4,85 Sim 

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 013 26.892.82310001-62 5,00 5,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 093 21.649.50110001-73 7,00 7,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 017 30.892.220/0001-38 8,00 8,00 Sim 

DADE: FRANCISCA CLAtJDIA SANTANA FURTADO 

Gerado em: 11/02/2022 12:08:56 	 18 de 18 


